АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 » декабря 2015 г. № 302.

с. Репьевка

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района от

02.04.2014г. №113 «Об

утверждении муниципальной

программы Репьевского

муниципального района

«Обеспечение сохранности и

ремонт военно-мемориальных

объектов на территории

Репьевского муниципального

района» (2014-2019 г.г.)»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Репьевского муниципального района,

постановлением администрации Репьевского муниципального района от 30

октября 2013 года № 297 «О порядке разработки, реализации и оценке

эффективности муниципальных программ Репьевского муниципального

района» , администрация Репьевского муниципального района Воронежской

области п о с т а н о в л я е т :

1. В постановление администрации муниципального района от

02.04.2014г. №113 «Об утверждении муниципальной программы Репьевского

муниципального района «Обеспечение сохранности и ремонт военно-

мемориальных объектов на территории Репьевского муниципального

района» (2014-2019 г.г.) внести следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной Программы строку «Объемы и

источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

         «

Объемы и источники

финансирования

муниципальной программы

(в

действующих ценах

каждого года реализации

муниципальной программы)

Общий  объем   бюджетных   ассигнований

на

реализацию   муниципальной

программы –9104,612тыс.  рублей,  в  том

числе:

средства областного  бюджета -  5878,821

тыс.рублей;

средства местного бюджета -  3225,791

тыс.рублей;

2014 год: всего –  4007,949 тыс.  рублей,  в

том числе:

средства областного бюджета - 787,255

тыс.рублей,

средства местного бюджета  -  3220,694 тыс.

рублей.

2015 год: всего – 0,0 тыс.  рублей,  в

том числе:

средства областного бюджета – 0,0

тыс.рублей

средства местного  бюджета  -  0,0 тыс.

рублей.

2016 год: всего – 5096,663 тыс.  рублей,  в

том числе:

средства областного бюджета - 5091,566

тыс.рублей,

средства местного  бюджета  -  5,097тыс.

рублей.

2017 год: всего – 0,0 тыс.  рублей,  в

том числе:

средства областного бюджета – 0,0 тыс.

рублей;

средства местного бюджета  -  0,0 тыс.

рублей.

2018 год: всего – 0,0 тыс.  рублей,  в

том числе:

средства областного бюджета – 0,0 тыс.

рублей;

средства местного бюджета  -  0,0 тыс.

рублей.

2019 год: всего – 0,0 тыс.  рублей,  в

том числе:

средства областного бюджета – 0,0 тыс.

рублей;

средства местного бюджета -  0,0 тыс.рублей.

».

1.2. Приложение 2 к Программе изложить в редакции согласно

Приложению 1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение 3 к Программе изложить в редакции согласно

приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального района

М.П. Ельчанинов

Приложение 1 к  постановлению

 администрации муниципального района

                                                 от____._________2015 г. №____

 «

Приложение 2

к  муниципальной программе "Обеспечение сохранности и

ремонт военно-мемориальных объектов на территории

Репьевского муниципального района"

Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы Репьевского муниципального

района Воронежской области "Обеспечение сохранности и ремонт военно-мемориальных объектов на

территории Репьевского муниципального района"

Статус

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

основного

мероприятия

Наименование

ответственного

исполнителя,

исполнителя -

главного

распорядителя

средств местного

бюджета (далее -

ГРБС)

Расходы

местного

бюджета по

годам

реализации

муниципально

й программы,

тыс. руб.

2014

(первый год

реализации)

2015

(второй

год

реализаци

и)

2016

(третий

год

реализаци

и)

2017

(четверты

й год

реализаци

и)

2018

(пятый год

реализации)

2019

(шестой год

реализации)

1 2 3 4 5 6     7

МУНИЦИПА Обеспечение всего 3220,694 0,000 5,097 0,000 0,000 0,000

ЛЬНАЯ

ПРОГРАММ

А

сохранности и

ремонт военно-

мемориальных

объектов на

территории

Репьевского

муниципального

района

в том числе по

ГРБС:

администрация

муниципального

района 3220,694 0,000 5,097 0,000 0,000 0,000

Основное

мероприятие

1.

Обеспечение

сохранности и

ремонт военно-

мемориальных

объектов на

территории

Репьевского

муниципального

района

всего 3220,694 0,000 5,097 0,000 0,000 0,000

в том числе по

ГРБС:

администрация

муниципального

района 3220,694 0,000 5,097 0,000 0,000 0,000

Приложение 2 к  постановлению

 администрации муниципального района

                                                 от____._________2015 г. №____

    Приложение 3

    к  муниципальной программе "Обеспечение сохранности и

ремонт военно-мемориальных объектов на территории

Репьевского муниципального района"

Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного и местных

бюджетов, бюджетов внебюджетных фондов, юридических и физических лиц на реализацию

муниципальной программы Репьевского муниципального района Воронежской области

 "Обеспечение сохранности и ремонт военно-мемориальных объектов на территории Репьевского

муниципального района"

Статус Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

основного мероприятия

Источники

ресурсного

обеспечения

Оценка

расходов по

годам

реализации

муниципально

й программы,

тыс. руб.

2014

(первый год

реализации)

2015

(второй год

реализации)

2016

(третий год

реализации

)

2017

(четвертый

год

реализации

)

2018

(пятый

год

реализац

ии)

2019

(шестой

год

реализаци

и)

1 2 3 4 5 6   7

МУНИЦИПАЛЬ

НАЯ

ПРОГРАММА

 "Обеспечение

сохранности и ремонт

военно-мемориальных

объектов на территории

Репьевского

муниципального района"

всего, в том

числе:

4007,949 0,000 5096,663 0,000 0,000 0,000 9104,612

федеральный

бюджет

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной

бюджет

787,255 0,000 5091,566 0,000 0,000 0,000 5878,821

местный

бюджет

3220,694 0,000 5,097 0,000 0,000 0,000 3225,791

внебюджетны

е фонды

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

юридические

лица

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

физические

лица

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе:

Основное

мероприятие 1.

Обеспечение

сохранности и ремонт

военно-мемориальных

объектов на территории

всего, в том

числе:

4007,949 0,000 5096,663 0,000 0,000 0,000

федеральный

бюджет

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Репьевского

муниципального района

областной

бюджет

787,255 0,000 5091,566 0,000 0,000 0,000

местный

бюджет

3220,694 0,000 5,097 0,000 0,000 0,000

внебюджетны

е фонды

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

юридические

лица

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

физические

лица

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

».